UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v rà soát, tham mưu bãi bỏ

quy định chỉ trả nhuận bút, thù

lao không còn phù hợp

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Xét nội dung Công văn số 946/STTTT-TTBCXB ngày 31/5/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về báo cáo việc tham mưu xây dựng quy định

nhuận bút, thù lao trong hoạt động xuất bản bản tin, xuất bản phẩm, thông tin

điện tử, truyền thanh trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông rà soát, tham mưu UBND tỉnh

quyết định bãi bỏ quy định chi trả nhuận bút, thù lao đối với Cổng thông tin

điện tử của Tỉnh và các Cổng/Trang thông tin điện tử thành phần của các sở,

ban ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh không còn phù hợp

(tại Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 17/3/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh);

trình UBND tỉnh trước ngày 30/6/2023.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

		2023-06-08T14:51:47+0700

		2023-06-09T07:31:18+0700

		2023-06-09T07:31:18+0700

		2023-06-09T07:31:18+0700

		2023-06-09T08:10:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!